
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 414 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania, określenia składu, organizacji oraz 

trybu pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gminie Krościenko 

Wyżne. 
 

 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr II/499/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 listopada 

2010 roku w sprawie powołania, określenia składu, organizacji oraz trybu pracy Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gminie Krościenko Wyżne, zmienionym zarządzeniem 

Nr III/191/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie powołania, określenia składu, organizacji oraz trybu pracy Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gminie Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia: 

a) w § 1 w pkt 2 lit. „c” otrzymuje brzmienie: 

„c” Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym,”; 

b) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Członkowie Zespołu wymienieni w § 1 pkt 2 lit. „c”, „d”, „f”, „g” mogą być 

zastępowani w pracach Zespołu przez swoich zastępców.”. 

2) załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


